



# I/S Nordre Strandvej Sæby

Hasserisvej 115, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 67 26 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

---

Morten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I/S Nordre Strandvej Sæby Hasserisvej 115 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 67 26 59
	Stiftet: 1. december 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Sørensen
<b>Administrator</b>	Morten Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har hidtil været udvikling af et grundareal i Sæby med henblik på salg som bl.a. villa-grunde.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.632</b>	<b>-28.950</b>
Andre finansielle indtægter	202	11
Øvrige finansielle omkostninger	1	-896
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.429</b>	<b>-29.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.429	-29.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.429</b>	<b>-29.835</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	36.000	412.775
Tilgodehavender i alt	36.000	412.775
Likvide beholdninger	214.629	7.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>250.629</b>	<b>420.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>250.629</b>	<b>420.590</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	236.491	264.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>236.491</b>	<b>264.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.138	155.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.138	155.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.138</b>	<b>155.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>250.629</b>	<b>420.590</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
